

Filtro aplicado:

Intervalo fecha contable: **01/01/2025** y **30/09/2025**

Clasificación Económica: **(Todos los Valores de Columna)** Excluidas: **Ninguna**

Clasificación Orgánica: **(Todos los Valores de Columna)** Excluida: **Ninguna** Búsqueda Exacta: **No**

Expediente Gestor: **(Todos los Valores de Columna)**

Tercero: **(Todos los Valores de Columna)**

Estado de ejecución

Económica - Concepto	Previsiones Iniciales	Previsiones Definitivas	Derechos Reconocidos	Total Der Anulados	Derechos Recon Netos	Cobros Realizados	Dev De Ingresos	Recaudación Neta	Pend Cobro
303 - TASAS ACADÉMICAS	105.225,60	105.225,60	67.411,29	329,80	67.081,49	67.411,29	329,80	67.081,49	0,00
Total 30 - TASAS	105.225,60	105.225,60	67.411,29	329,80	67.081,49	67.411,29	329,80	67.081,49	0,00
312 - SERVICIOS ACADÉMICOS POR ENSEÑANZAS REGLADAS	688.100,80	688.100,80	220.747,72	23.037,04	197.710,68	220.747,72	23.037,04	197.710,68	0,00
Total 31 - PRECIOS PÚBLICOS	688.100,80	688.100,80	220.747,72	23.037,04	197.710,68	220.747,72	23.037,04	197.710,68	0,00
320 - DERECHOS DE MATRÍCULA EN CURSOS Y SEMINARIOS DE	1.077.581,00	1.077.581,00	670.213,96	12.739,25	657.474,71	538.903,96	11.739,25	527.164,71	130.310,00
322 - DERECHOS DE EXAMEN Y SELECCIÓN DE PERSONAL	0,00	0,00	3.322,50	0,00	3.322,50	3.322,50	0,00	3.322,50	0,00
325 - DERECHOS DE ALOJAMIENTO, RESTAURACIÓN, RESIDENCI	370.000,00	370.000,00	187.922,13	5.548,54	182.373,59	163.172,40	4.035,82	159.136,58	23.237,01
329 - OTROS INGRESOS PROCEDENTES DE PRESTACIONES DE SERVICIOS	13.000,00	13.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total 32 - OTROS INGRESOS PROCEDENTES DE PRESTACIÓN DE SERV	1.460.581,00	1.460.581,00	861.458,59	18.287,79	843.170,80	705.398,86	15.775,07	689.623,79	153.547,01
330 - VENTA DE PUBLICACIONES PROPIAS	2.000,00	2.000,00	2.617,78	0,00	2.617,78	334,50	0,00	334,50	2.283,28
Total 33 - VENTA DE BIENES	2.000,00	2.000,00	2.617,78	0,00	2.617,78	334,50	0,00	334,50	2.283,28
380 - DE EJERCICIOS CERRADOS	0,00	0,00	11.754,35	0,00	11.754,35	11.754,35	0,00	11.754,35	0,00
Total 38 - REINTEGROS DE OPERACIÓN CORRIENTES	0,00	0,00	11.754,35	0,00	11.754,35	11.754,35	0,00	11.754,35	0,00

Económica - Concepto	Previsiones Iniciales	Previsiones Definitivas	Derechos Reconocidos	Total Der Anulados	Derechos Recon Netos	Cobros Realizados	Dev De Ingresos	Recaudación Neta	Pend Cobro
393 - (sin descripción)	0,00	0,00	0,39	575,56	-575,17	0,39	575,56	-575,17	0,00
399 - INGRESOS DIVERSOS	104.000,00	104.000,00	916,87	0,00	916,87	916,87	0,00	916,87	0,00
Total 39 - OTROS INGRESOS	104.000,00	104.000,00	917,26	575,56	341,70	917,26	575,56	341,70	0,00
Total 3 - TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	2.359.907,40	2.359.907,40	1.164.906,99	42.230,19	1.122.676,80	1.006.563,98	39.717,47	966.846,51	155.830,29
410 - DE ORGANISMOS AUTÓNOMOS ESTATALES	7.350,00	7.350,00	2.479,34	9.525,00	-7.045,66	2.479,34	9.525,00	-7.045,66	0,00
411 - DE ORGANISMOS AUTÓNOMOS DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA	0,00	0,00	9.166,27	0,00	9.166,27	9.166,27	0,00	9.166,27	0,00
Total 41 - DE ORGANISMOS AUTONOMOS ADMINISTRATIVOS	7.350,00	7.350,00	11.645,61	9.525,00	2.120,61	11.645,61	9.525,00	2.120,61	0,00
450 - DE LA CONSEJERÍA CON COMPETENCIA EN MATERIA DE U	14.924.901,15	14.960.489,97	10.781.175,00	0,00	10.781.175,00	10.743.675,00	0,00	10.743.675,00	37.500,00
451 - DE OTRAS CONSEJERÍAS DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA	0,00	27.000,00	29.028,52	0,00	29.028,52	15.528,52	0,00	15.528,52	13.500,00
Total 45 - DE COMUNIDADES AUTÓNOMAS	14.924.901,15	14.987.489,97	10.810.203,52	0,00	10.810.203,52	10.759.203,52	0,00	10.759.203,52	51.000,00
460 - DE DIPUTACIONES Y CABILDOS INSULARES	0,00	0,00	32.690,00	0,00	32.690,00	7.690,00	0,00	7.690,00	25.000,00
461 - DE AYUNTAMIENTOS	0,00	0,00	25.000,00	0,00	25.000,00	25.000,00	0,00	25.000,00	0,00
Total 46 - DE CORPORACIONES LOCALES	0,00	0,00	57.690,00	0,00	57.690,00	32.690,00	0,00	32.690,00	25.000,00
470 - DE ENTIDADES FINANCIERAS	0,00	50.000,00	50.000,00	0,00	50.000,00	25.000,00	0,00	25.000,00	25.000,00
479 - DE OTRAS EMPRESAS PRIVADAS	0,00	0,00	67.549,00	0,00	67.549,00	66.549,00	0,00	66.549,00	1.000,00
Total 47 - DE EMPRESAS PRIVADAS	0,00	50.000,00	117.549,00	0,00	117.549,00	91.549,00	0,00	91.549,00	26.000,00
481 - DE INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	0,00	30.000,00	93.928,15	0,00	93.928,15	63.928,15	0,00	63.928,15	30.000,00
Total 48 - DE FAMILIAS E INSTIT. SIN FINES DE LUCRO	0,00	30.000,00	93.928,15	0,00	93.928,15	63.928,15	0,00	63.928,15	30.000,00
490 - DE LA UNION EUROPEA. FEDER	0,00	31.779,35	42.791,82	0,00	42.791,82	0,00	0,00	0,00	42.791,82
Total 49 - DEL EXTERIOR	0,00	31.779,35	42.791,82	0,00	42.791,82	0,00	0,00	0,00	42.791,82
Total 4 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES	14.932.251,15	15.106.619,32	11.133.808,10	9.525,00	11.124.283,10	10.959.016,28	9.525,00	10.949.491,28	174.791,82
520 - INTERESES DE CUENTAS BANCARIAS	200.000,00	200.000,00	32.829,83	0,00	32.829,83	32.829,83	0,00	32.829,83	0,00
Total 52 - INTERESES DE DEPÓSITOS	200.000,00	200.000,00	32.829,83	0,00	32.829,83	32.829,83	0,00	32.829,83	0,00
541 - ALQUILER Y PRODUCTO DE	18.000,00	18.000,00	9.918,97	123,97	9.795,00	9.795,00	0,00	9.795,00	0,00

Económica - Concepto	Previsiones Iniciales	Previsiones Definitivas	Derechos Reconocidos	Total Der Anulados	Derechos Recon Netos	Cobros Realizados	Dev De Ingresos	Recaudación Neta	Pend Cobro
INMUEBLES									
Total 54 - RENTA DE BIENES INMUEBLES	18.000,00	18.000,00	9.918,97	123,97	9.795,00	9.795,00	0,00	9.795,00	0,00
551 - DE CONCESIONES ADMINISTRATIVAS	5.630,00	5.630,00	3.825,00	0,00	3.825,00	195,00	0,00	195,00	3.630,00
Total 55 - PRODUCTOS DE CONCESIONES Y APROVECHAMIENTOS ESPE	5.630,00	5.630,00	3.825,00	0,00	3.825,00	195,00	0,00	195,00	3.630,00
Total 5 - INGRESOS PATRIMONIALES	223.630,00	223.630,00	46.573,80	123,97	46.449,83	42.819,83	0,00	42.819,83	3.630,00
870 - REMANENTE DE TESORERÍA	0,00	484.797,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total 87 - REMANENTE DE TESORERÍA	0,00	484.797,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total 8 - ACTIVOS FINANCIEROS	0,00	484.797,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Suma Total	17.515.788,55	18.174.954,12	12.345.288,89	51.879,16	12.293.409,73	12.008.400,09	49.242,47	11.959.157,62	334.252,11

